

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS UNIDAD DE ACTUARÍA

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUICIO PARA LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS
POLÍTICO-ELECTORALES DEL CIUDADANO

EXPEDIENTE: TEEA-JDC-020/2018

PROMOVENTE: C. MANUEL FERNANDO DÍAZ

RODRÍGUEZ

RESPONSABLE: CONSEJO GENERAL DEL IEE

EN AGUASCALIENTES.

Aguascalientes, Aguascalientes, a doce de agosto de dos mil dieciocho.

ACTUARIO

ARMANDO SILVESTRE COLLAZO GUERRA



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS UNIDAD DE ACTUARÍA

RAZÓN DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUICIO PARA LA PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS
POLÍTICO-ELECTORALES DEL CIUDADANO

EXPEDIENTE: TEEA-JDC-020/2018

PROMOVENTE: C. MANUEL FERNANDO DÍAZ

RODRÍGUEZ,

RESPONSABLE: CONSEJO GENERAL DEL IEE

EN AGUASCALIENTES.

Aguascalientes, Aguascalientes, a doce de agosto de dos mil dieciocho.

ACTUARIO

ARMANDO SILVESTRE COLLAZO GUERRA